
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 13 i § 14 Uchwały Nr LXVI/443/2023 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2024 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 42 654,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 42 654,00zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 42 654,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 42 654,00zł. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w Planie dochodów i w Planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       70 077 417,82zł w tym: 

a) dochody bieżące      37 964 678,82zł 

b) dochody majątkowe     32 112 739,00zł  

2) Wydatki       72 010 417,82zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      37 746 778,66zł 

b) wydatki majątkowe     34 263 639,16zł 

3) Deficyt budżetu      - 1 933 000,00zł 

4) Przychody budżetu      4 375 000,00zł, 

5) Rozchody budżetu      2 442 000,00zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE9D3C9-1147-4E8B-9CC5-1EACE0594DB5. Podpisany



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE9D3C9-1147-4E8B-9CC5-1EACE0594DB5. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 404,00 38 696,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 37 292,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 37 292,00

758 Różne rozliczenia 9 713 193,00 9 718 555,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 362,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 362,00

70 034 763,82 70 077 417,82Razem:

75814 5 362,00

5 362,00

42 654,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

37 292,00

75109 37 292,00

37 292,00

5 362,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 12 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE9D3C9-1147-4E8B-9CC5-1EACE0594DB5. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 404,00 38 696,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 37 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 932,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 40,00

801 Oświata i wychowanie 16 091 185,37 16 096 547,37

Pozostała działalność 81 303,93 86 665,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 362,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

0,00 1 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00

71 967 763,82 72 010 417,82Razem: 42 654,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

37 292,00

75109 37 292,00

12 000,00

2 700,00

320,00

6 000,00

5 000,00

100,00

80195

40,00

10 932,00

200,00

5 362,00

5 362,00

3 362,00

1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 12 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE9D3C9-1147-4E8B-9CC5-1EACE0594DB5. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 404,00 38 696,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 37 292,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 37 292,00

2 674 946,00 2 712 238,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2024

37 292,00

Razem: 37 292,00

Zmiana

37 292,00

37 292,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 12 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE9D3C9-1147-4E8B-9CC5-1EACE0594DB5. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 404,00 38 696,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 37 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 932,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40,00

2 674 946,00 2 712 238,00

12 000,00

2 700,00

320,00

6 000,00

5 000,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA

ROK 2024

Zmiana

37 292,00

37 292,00

100,00

10 932,00

200,00

40,00

Razem: 37 292,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 12 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE9D3C9-1147-4E8B-9CC5-1EACE0594DB5. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian:  

- w rozdziale 75108 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY 
WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I 
WOJEWÓDZKIE  wprowadzono plan dochodów i wydatków w kwocie 37.292,00zł, zgodnie z pismem Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Legnicy DLG.804.12.2024 z dnia 01.02.2024r. - z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. wyborów (zadanie zlecone) 

- w rozdziale 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE wprowadzono plan dochodów w kwocie 5.362,00zł w 
związku z otrzymanymi Ministerstwa Finansów środkami z tytułu wsparcia gmin w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami z Ukrainy, a plan wydatków 
wprowadzono w rozdziale 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ również w kwocie ogólnej 5.362,00zł dla ZSP w 
Miłkowicach na wynagrodzenia nauczyciela wraz z pochodnymi oraz na zakup materiałów niezbędnych w procesie 
dydaktycznym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE9D3C9-1147-4E8B-9CC5-1EACE0594DB5. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie




